
Zarządzenie nr 17/23 

Wójta Gminy Marcinowice 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

 

w sprawie wyborów uzupełniających sołtysa i rady sołeckiej wsi Szczepanów. 

 

Na podstawie art.30 ust.1 oraz art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 16 ust.1 i 2, w związku z § 20 ust.1 pkt 1 Statutu Sołectwa Szczepanów 

stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr XXXII/200/21 Rady Gminy Marcinowice z dnia 29 kwietnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Szczepanów (Dz. Urz. Woj. Doln. z 11 maja 2021 r. 

poz. 2286) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1.Zarządzam przeprowadzenie wyborów uzupełniających sołtysa i rady sołeckiej wsi Szczepanów 

podczas zebrania wiejskiego w dniu 9 marca 2023 r., godz. 18:00, miejsce: świetlica wiejska - 

Szczepanów nr 9a, w związku ze złożonymi pisemnymi rezygnacjami z pełnionej funkcji sołtysa  

i z członkostwa w radzie sołeckiej. 

 

§ 2 

Ustalam następujący porządek obrad zebrania wyborczego: 

1.Otwarcie i stwierdzenie prawomocności zebrania 

2.Wybór przewodniczącego i protokolanta zebrania 

3.Sprawozdanie z działalności sołtysa i rady sołeckiej w latach 2019-2023 

4. Przedstawienie zasad i trybu wyboru sołtysa i rady sołeckiej zgodnie ze statutem sołectwa 

5. Powołanie Komisji Skrutacyjnej i przeprowadzenie wyborów uzupełniających sołtysa i rady sołeckiej 

6. Inne sprawy bieżące  

7. Zamknięcie zebrania.      

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich 

i Oświaty. 

 

§ 4 

Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości mieszkańców sołectwa Szczepanów poprzez 

zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w sołectwie, tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Marcinowice oraz na 

stronie BIP Urzędu. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


